
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24  лютого 2014 року        № 876 
 
Про внесення на розгляд Бережанської міської 
ради проекту рішення «Про затвердження 
звіту про виконання міського бюджету за 2013 
рік».  
 

Заслухавши інформацію головного бухгалтера централізованої бухгалтерії 
міської ради Банах Л.В. про виконання міського бюджету за  2013 року встановлено, 
що затверджений бюджет міста з урахуванням змін за доходами виконаний на 99,9 
відсотка (уточнений план – 11444753  грн., фактично надійшло –11449172,72 
гривень).  

Зокрема, доходна частина загального фонду міського бюджету виконана на 
96,9 відсотка, а саме: при уточненому плані 8709300  грн надійшло  8441750,18 грн., 
в тому числі власні надходження: при уточненому плані 5927100 грн. надійшло 
5659550,18 грн., або 95,5 відсотка до уточненого плану ; офіційних трансфертів при 
уточненому плані 2782200 грн. надійшло 100,0 відсотків до уточненого плану; 

До спеціального фонду міського бюджету за 2013 рік надійшло 3000167,54 грн, 
що складає 109,6 відсотка до уточненого плану 2735453 грн, з них: субвенція з 
державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво, реконструкцію, ремонт та 
утримання вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах при 
уточненому плані 520700 грн.  надійшло 424008,96 або 81,4 відсотка до уточненого 
плану. 

Видаткова частина міського бюджету разом зі спецфондом виконана в сумі 
10412259,80 грн. при річному уточненому плані  12695811 грн. , що становить   82%, 
в тому числі: по загальному фонду виконання склало 8453836,52 грн. при річному 
уточненому плані 8749300 грн., або 96,6%.; по спеціальному фонду виконання 
склало 19584234,28 грн. при річному уточненому плані 3946511грн., або   49,6 %. 

На утримання міської ради по загальному фонду бюджету використано 
842512,39 грн., установ освіти – 6296692,40 грн., культури – 118664,47 грн. На 
фінансування житлово-комунального господарства міста направлено 1164641,94 
грн., на заходи передбачені державними і місцевими програмами розвитку культури 
і мистецтва – 18011 грн., соціальний захист населення – 11656 гривень. 

Капітальні видатки за спеціальним фондом становлять 1202740,61 гривень. 
Враховуючи вищенаведене керуючись п.1 а ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 
Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Прийняти до відома підсумки виконання міського бюджету за 2013 рік. 



2. Погодити та внести на розгляд Бережанської міської ради проект рішення  
«Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 2013 рік» (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету міської ради Тиманського О.С. 
 

               Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Бе ре жа нс ьк а  м іс ьк а  рад а  

VІ скликання 

______ сесія 

 (_____ засідання) 

  

Р ІШЕННЯ  
 

від  26 лютого 2014 року         № __ 

 

Про затвердження звіту про виконання 

міського бюджету за 2013 рік 

Керуючись ст.  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п. 4 ст. 80 Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення 

виконавчого комітету від 24 лютого 2014 року № 876  «Про внесення на 

розгляд Бережанської міської ради проекту рішення «Про затвердження звіту 

про виконання міського бюджету за 2013 рік»», розглянувши пропозиції 

постійної планово-бюджетної комісії та  заслухавши інформацію головного 

бухгалтера централізованої бухгалтерії міської ради,  Бережанська міська 

рада 

 В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити звіт про виконання бюджету міста за 2013 рік по доходах в 

сумі 11449172,72  грн. (одинадцять мільйонів чотириста сорок дев’ять тисяч сто 

сімдесят дві гривні 72 копійки), в тому числі по загальному фонду –  8441750,18 

грн. ( вісім мільйонів чотириста сорок одна тисяча сімсот п’ятдесят гривень 18 

копійок) та по спеціальному фонду – 3000167,54 грн. (три мільйони сто 

шістдесят сім гривень 54 копійки) і по видатках в сумі 10412259,80 грн. ( десять 

мільйонів чотириста дванадцять тисяч двісті п’ятдесят дев’ять гривень 80 

копійок), в тому числі по загальному фонду –  8453836,52 грн. (вісім мільйонів 

чотириста п’ятдесят три тисячі вісімсот тридцять шість гривень 52 копійки) та 

по спеціальному фонду – 1958423,28 грн. (один мільйон дев’ятсот п’ятдесят 

вісім тисяч чотириста двадцять три гривні 28 копійок), згідно з додатками 1, 2, 

3 (додаються). 

2. Прийняти до відома пояснювальну записку до звіту про виконання 

міського бюджету за 2013 рік (додаток № 4). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  планово-

бюджетної комісії міської ради. 

              Міський голова                   В.Я. МУЗИЧКА  

                      

            Банах Л.В. 


